[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2019 г.                                                                                           № 258
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О создании согласительных комиссий

В соответствии со ст.25 Градостроительного Кодекса РФ,  приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», для рассмотрения  проектов генеральных планов муниципальных образований сельских поселений «Усть-Кулом», «Руч», администрация муниципального района «Усть-Куломский»   п о с т а н о в л я е т:
1. Создать согласительную комиссию по урегулированию причин несогласия с проектом  «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», согласно приложению 1.
2. Создать согласительную комиссию по урегулированию причин несогласия с проектом  «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Руч», согласно приложению 2.
3. Назначить заседание согласительной комиссии по рассмотрению генерального плана  сельского поселения «Усть-Кулом» на 30 мая 2019 года в 10.00 часов в малом зале администрации муниципального района «Усть-Куломский».
4. Назначить заседание согласительной комиссии по рассмотрению генерального плана  сельского поселения «Руч» на 30 мая 2019 года в 11.00 часов в малом зале администрации муниципального района «Усть-Куломский».
5. Настоящее постановление вступает в  силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

Коноплева Г.О.
Тел. 94-4-10
Приложение 1
 к постановлению администрации
МР "Усть-Куломский"
от 05 марта 2019 г. N 258

Состав согласительной комиссии по урегулированию причин несогласия с проектом  «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом»

1) Рубан Сергей Владимирович - руководитель администрации МР  «Усть-Куломский», председатель комиссии;
2) Коноплёва Галина Олеговна -  заведующий отделом архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
3) Фёдорова Ольга Леонидовна - заведующая сектором государственного градостроительного кадастра республиканского уровня Минстроя Республики Коми (по согласованию);
4) Попова Ольга Сергеевна - главный эксперт службы информационно-аналитической работы и подготовки документации в области дорожного хозяйства ГКУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Коми» (по согласованию);
5) Семенова Светлана Игоревна - заведующий отделом земельного кадастра ГБУ РК «ТФИ РК» (по согласованию);
7) Адаев Василий Александрович -  главный специалист отдела обеспечения организации мер пожарной безопасности Государственного казенного учреждения Республики Коми «Управление противопожарной службы и гражданской защиты» (по согласованию);
8) Кондрашкин Александр Николаевич -  руководитель ГУ «Усть-Куломское лесничество» (по согласованию);
9) Плотников Данил Александрович - главный специалист - эксперт отдела эксплуатации коммунального комплекса Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми (по согласованию);
10) Мацкевич Алексей Николаевич - ведущий эксперт ГКУ РК «Центр гос-поддержки АПК и рыбного хозяйства РК» Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми (по согласованию);
11) Павлюшин Сергей Евгеньевич – заместитель начальника Управления  отдела по охране объектов  культурного наследия – начальник отдела по охране объектов  культурного наследия (по согласованию);
12) Игнатов Виктор Петрович -  руководитель администрации сельского поселения «Усть-Кулом» (по согласованию);

Приложение 2
 к постановлению администрации
МР "Усть-Куломский"
от 05 марта 2019 г. N 258
[bookmark: _GoBack]
Состав согласительной комиссии по урегулированию причин несогласия с проектом  «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Руч»

1) Рубан Сергей Владимирович - руководитель администрации МР  «Усть-Куломский», председатель комиссии;
2) Коноплёва Галина Олеговна -  заведующий отделом архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
3) Демченко Мария Владимировна - главный специалист-эксперт сектора государственного градостроительного кадастра республиканского уровня Минстроя Республики Коми (по согласованию);
4) Попова Ольга Сергеевна - главный эксперт службы информационно-аналитической работы и подготовки документации в области дорожного хозяйства ГКУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Коми» (по согласованию);
5) Семенова Светлана Игоревна - заведующий отделом земельного кадастра ГБУ РК «ТФИ РК» (по согласованию);
6) Адаев Василий Александрович -  главный специалист отдела обеспечения организации мер пожарной безопасности Государственного казенного учреждения Республики Коми «Управление противопожарной службы и гражданской защиты» (по согласованию);
7) Кондрашкин Александр Николаевич -  руководитель ГУ «Усть-Куломское лесничество» (по согласованию);
8) Плотников Данил Александрович - главный специалист - эксперт отдела эксплуатации коммунального комплекса Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми (по согласованию);
9) Мацкевич Алексей Николаевич - ведущий эксперт ГКУ РК «Центр гос-поддержки АПК и рыбного хозяйства РК» Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми (по согласованию);
10) Павлюшин Сергей Евгеньевич – заместитель начальника Управления  отдела по охране объектов  культурного наследия – начальник отдела по охране объектов  культурного наследия (по согласованию);
11) Кирушев Дмитрий Вениаминович -  руководитель администрации сельского поселения «Руч» (по согласованию);

image1.png